
              ZARZĄDZENIE NR  737 / 23    
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 19 grudnia 2023r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 534/21 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 22 października 2021r.

w sprawie  wprowadzenia trybu i warunków najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy

Mysłowice, regulaminu organizowania i przeprowadzania przetargu na najem lokali użytkowych,

regulaminu negocjacji lub rokowań na najem lokali użytkowych w trybie bezprzetargowym.

Na  podstawie  art. 30 ust.  1 i 2 pkt 3 ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym   (t. j. Dz. U. z 2023r.poz.  40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 art. 37 ust.4
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późn.
zm.)zarządzam, co  następuje :                 

§ 1.

W załączniku nr 1 do  Zarządzenia nr 534/21 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 22 października
2021 r. w sprawie wprowadzenia trybu i warunków najmu lokali użytkowych stanowiących własność
Gminy  Mysłowice,  regulaminu  organizowania  i  przeprowadzania  przetargu  na  najem  lokali
użytkowych,  regulaminu  negocjacji  lub  rokowań  na  najem  lokali  użytkowych  w  trybie
bezprzetargowym dokonać zmiany  poprzez:
1. dodanie punktu 4a w  następującym brzmieniu:

,,4a.  W  przypadku  podnajemcy,  posiadającego  zgodę  Dyrektora  Miejskiego  Zarządu  
Gospodarki  Komunalnej  na  podnajem  lokalu  użytkowego,  w  sytuacji  rezygnacji  
dotychczasowego najemcy, dopuszcza  się możliwość zawarcia umowy z dotychczasowym  
podnajemcą, pod warunkiem nie zalegania w opłatach za lokal użytkowy. ’’

2. punkt 5 otrzymuje następujące brzmienie:
,,5.  Zasady,  zakres i  sposób realizacji  spraw wskazanych w ust.  2,  3  i  4a ustali  Dyrektor  
Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej.’’ 

§ 2. 
1. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Miejskiej
oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Gospodarki .
2.  Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  Zarządzenia  powierza  się  II  Zastępcy  Prezydenta  Miasta
Mysłowice oraz Skarbnikowi Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                            

  
  PREZYDENT MIASTA 

        MYSŁOWICE
(-) Dariusz Wójtowicz

  
Otrzymują:  
1. Or
2. IM
3. Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej



 


